
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HORARIO CETD SONIA ETXAZARRETA – PRIMERA PLANTA (IRUN) 
 

CATEGORÍA ALEVÍN MIXTO 
 
 

CETD SONIA ETXAZARRETA (IRUN) ‐ PRIMERA PLANTA 
CATEGORÍA ALEVÍN MIXTO 

MESAS 

HORA  1  2  3  4  5  6  HORA 

10:00:00 

ALEVÍN 
MIXTO 

GRUPO A 

ALEVÍN 
MIXTO 

GRUPO A 

ALEVÍN 
MIXTO 
GRUPO B 

ALEVÍN 
MIXTO 
GRUPO B 

ALEVÍN 
MIXTO 
GRUPO C 

ALEVÍN 
MIXTO 
GRUPO C 

10:00:00 

10:20:00  10:20:00 

10:40:00  10:40:00 

11:00:00  11:00:00 

11:20:00  11:20:00 

11:40:00  11:40:00 

12:00:00  12:00:00 

12:20:00    12:20:00 

12:40:00      12:40:00 

13:00:00      13:00:00 

13:20:00   

     
13:20:00 

13:40:00 
           

13:40:00 

14:00:00  7‐12 ALE MIXTO  7‐12 ALE MIXTO  13‐18 ALE MIXTO  13‐18 ALE MIXTO      14:00:00 

14:30:00  1‐6 ALE MIXTO  7‐10 ALE MIXTO  13‐16 ALE MIXTO  13‐16 ALE MIXTO      14:30:00 

15:00:00  1‐6 ALE MIXTO  7‐10 ALE MIXTO  17‐18 ALE MIXTO  19‐20 ALE MIXTO      15:00:00 

15:30:00  SEMI ALE MIXTO  11‐12 ALE MIXTO  15‐16 ALE MIXTO  13‐14 ALE MIXTO      15:30:00 

16:00:00  SEMI ALE MIXTO  9‐10 ALE MIXTO  5‐6 ALE MIXTO  7‐8 ALE MIXTO      16:00:00 

16:30:00  FINAL ALE MIXTO  3‐4 ALE MIXTO          16:30:00 

17:00:00 
           

17:00:00 

17:30:00  ENTREGA DE TROFEOS  17:30:00 

 
 
 

FORMATO DE JUEGO 
 
2 GRUPOS DE 7 Y 1 GRUPO DE 6 // 1º, 2º PASAN A JUGAR PUESTOS 1‐6 / 3º Y 4º PASAN A JUGAR PUESTOS 7‐12 / 5º, 6º Y 7º 
PASAN A JUGAR PUESTOS 13‐20 // SE JUEGAN TODOS LOS PUESTOS. 
 
 
 



GRUPOS 
 
 

GRUPO A 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

1  38336  FERNANDEZ Nicolas  ETM TORRELAVEGA 

6  39998  YUGUEROS Julen  LEKA ENEA 

7  40045  LABORDA David  OJEA O.J.E TM 

12  41911  AVILES Diego  LEKA ENEA 

14  37168  VISTUÉ Telmo  TM BINEFAR 77 

18  41869  SAINZ Ander  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

20  41662  URANGA Martxel  CD FORTUNA KE 

 
      EN ROJO POSICIONES ATENUADAS (SERPIENTE ATENUADA) 
 

GRUPO B 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

2  31087  GOMEZ Irei  CD FORTUNA KE 

5  36882  TOQUERO Maialen  LEKA ENEA 

8  35804  IRICIBAR Dunia  TM BINEFAR 77 

11  39999  PASCUAL Markel  LEKA ENEA 

15  41893  NUZHYNA Yelyzaveta  TM MONZÓN 

17  41694  VEGA Iker  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

19  41866  MENDIA Unax  CLUB GASTEIZ TM 

 
 

GRUPO C 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

3  36837  JIMENO Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

4  36881  GOICOECHEA Julen  LEKA ENEA 

9  35805  IRICIBAR Nora  TM BINEFAR 77 

10  39169  IRISO Iker  OBERENA 

13  42649  AGUIRREBARENA Alain  LEKA ENEA 

16  41836  ECHANIZ Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



HORARIO CETD SONIA ETXAZARRETA – PLANTA BAJA (IRUN) 
 

CATEGORÍA BENJAMÍN MIXTO E INFANTIL FEMENINO 
 
 

CETD SONIA ETXAZARRETA (IRUN) ‐ PLANTA BAJA 
CATEGORÍAS BENJAMÍN MIXTO E INFALTIL FEMENINO 

MESAS 

HORA  7  8  9  10  11  12  13  14  HORA 

10:00:00 

BENJAMIN 
MIXTO 

GRUPO A 

BENJAMIN 
MIXTO 
GRUPO B 

BENJAMIN 
MIXTO 
GRUPO C 

BENJAMIN 
MIXTO 
GRUPO C 

INFANTIL 
FEMENINO 
GRUPO A 

INFANTIL 
FEMENINO 
GRUPO A 

INFANTIL 
FEMENINO 
GRUPO B 

INFANTIL 
FEMENINO 
GRUPO B 

10:00:00 

10:20:00  10:20:00 

10:40:00  10:40:00 

11:00:00  11:00:00 

11:20:00  11:20:00 

11:40:00  11:40:00 

12:00:00  12:00:00 

12:20:00      12:20:00 

12:40:00                    12:40:00 

13:00:00                    13:00:00 

13:20:00              9‐12 INF FEMENINO  9‐12 INF FEMENINO   
   13:20:00 

13:50:00  7‐12 BEN MIXTO  7‐12 BEN MIXTO  13‐16 BEN MIXTO  13‐16 BEN MIXTO  1‐8 INF FEMENINO  1‐8 INF FEMENINO 
     13:50:00 

14:20:00  1‐6 BEN MIXTO  7‐10 BEN MIXTO  15‐16 BEN MIXTO  13‐14 BEN MIXTO  1‐8 INF FEMENINO  1‐8 INF FEMENINO        14:20:00 

14:50:00  1‐6 BEN MIXTO  7‐10 BEN MIXTO        9‐10 INF FEMENINO  11‐12 INF FEMENINO        14:50:00 

15:20:00  SEMI BEN MIXTO  11‐12 BEN MIXTO        5‐8 INF FEMENINO  5‐8 INF FEMENINO       15:20:00 

15:50:00  SEMI BEN MIXTO  9‐10 BEN MIXTO  5‐6 BEN MIXTO  7‐8 BEN MIXTO  5‐6 INF FEMENINO  7‐8 INF FEMENINO       15:50:00 

16:20:00  FINAL BEN MIXTO  3‐4 BEN MIXTO        SEMI INF FEMENINO  SEMI INF FEMENINO        16:20:00 

16:50:00              FINAL INF FEMENINO  3‐4 INF FEMENINO       16:50:00 

17:20:00                          17:20:00 

17:30:00  ENTREGA DE TROFEOS  17:30:00 



FORMATO DE JUEGO 
 

BENJAMÍN MIXTO 
 
2 GRUPOS DE 5 y 1 GRUPO DE 6 // 1º, 2º PASAN A JUGAR PUESTOS 1‐6 / 3º Y 4º PASAN A JUGAR PUESTOS 7‐12 / 5º Y 6º PASAN 
A JUGAR PUESTOS 13‐16 // SE JUEGAN TODOS LOS PUESTOS. 
 

INFANTIL FEMENINO 
 
2 GRUPOS DE 6 // 1º, 2º, 3º Y 4º PASAN A JUGAR PUESTOS 1‐8 / 5º Y 6º PASAN A JUGAR PUESTOS 9‐12 // SE JUEGAN TODOS 
LOS PUESTOS. 
 
 

GRUPOS 
 

BENJAMÍN MIXTO 

 

GRUPO A 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

1  39219  RUBIO Virginia  FERNANDINO TM 

6  41791  MENDOZA Madelyne  OBERENA 

7  40444  HIDALGO Nerea  ETM TORRELAVEGA 

12  41761  LEO Marcos  OBERENA 

13  43190  RICO Garazi  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

 
 

GRUPO B 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

2  37511  ÁLVAREZ Lucas  COLOR PLUS UTEBO TM 

5  40699  ROTAECHE Iván  CDE ANTONIO MENDOZA 

8  41416  GARCIA Aimar  LEKA ENEA 

11  41760  LEO Nicolas  OBERENA 

14  373838  OLMOS Judit  LEKA ENEA 

 
 

GRUPO C 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

3  40811  ARIZMENDI Nora  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

4  38912  TOQUERO Izaro  LEKA ENEA 

9  41417  MARTINEZ Jon  LEKA ENEA 

10  39731  FERNÁNDEZ Alicia  CDE ANTONIO MENDOZA 

15  42212  ARAMBURU Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

16  37006  GIL Mateo  TM BINEFAR 77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFANTIL FEMENINO 

 
 

GRUPO A 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

1  36162  LOPEZ Paula  LEKA ENEA 

4  36884  RODRIGUEZ Claudia  LEKA ENEA 

5  39192  VERA Amara  TCM ABADIÑO 

8  41867  GARCIA Izaro  CLUB GASTEIZ TM 

9  42165  DIAZ Jone  TCM ABADIÑO 

12  43348  PALLAS Iria  ETM TORRELAVEGA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO B 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

2  35792  GIL Luzía  TM BINEFAR 77 

3  36883  MARTINEZ Leire  LEKA ENEA 

6  40046  CONTIN Nora  OJEA O.J.E TM 

7  36934  PAGALDAI Lur  CLUB GASTEIZ TM 

10  42085  DIAZ Elene  TCM ABADIÑO 

11  42851  PENEDO Oihane  IRURIETA BERAUN 



HORA 1 2 3 4 5 6 7 8 HORA

10:00:00 10:00:00

10:20:00 10:20:00

10:40:00 10:40:00

11:00:00 11:00:00

11:20:00 11:20:00

11:40:00 11:40:00

12:00:00 12:00:00

12:20:00 12:20:00

12:40:00 12:40:00

13:00:00 13:00:00

13:20:00 CAD GRUPO C CAD GRUPO D 13:20:00

13:40:00 13:40:00

14:00:00 17‐24 INF MASCULINO 17‐24 INF MASCULINO 17‐24 INF MASCULINO 17‐24 INF MASCULINO 9‐16 INF MASCULINO 9‐16 INF MASCULINO 9‐16 INF MASCULINO 9‐16 INF MASCULINO 14:00:00

14:30:00 1‐8 INF MASCULINO 1‐8 INF MASCULINO 1‐8 INF MASCULINO 1‐8 INF MASCULINO 13‐16 INF MASCULINO 13‐16 INF MASCULINO 21‐24 INF MASCULINO 21‐24 INF MASCULINO 14:30:00

15:00:00 25‐26 INF MASCULINO 23‐24 INF MASCULINO 21‐22 INF MASCULINO 17‐20 INF MASCULINO 17‐20 INF MASCULINO 9‐12 INF MASCULINO 9‐12 INF MASCULINO 15:00:00

15:30:00 SEMI INF MASCULINO SEMI INF MASCULINO 5‐8 INF MASCULINO 5‐8 INF MASCULINO 9‐10 INF MASCULINO 11‐12 INF MASCULINO 17‐18 INF MASCULINO 19‐20 INF MASCULINO 15:30:00

16:00:00 13‐12 INF MASCULINO 13‐12 INF MASCULINO 5‐6 INF MASCULINO 7‐8 INF MASCULINO 13‐14 INF MASCULINO 15‐16 INF MASCULINO 16:00:00

16:30:00 FINAL INF MASCULINO 3‐4 INF MASCULINO 29‐30 CAD MIXTO 16:30:00

17:00:00 17:00:00

17:30:00 17:30:00

18:00:00 18:00:00

MESAS

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO

ENTREGA DE TROFEOS

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO D

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO B

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO B

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO C

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO C

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO D
INFANTIL

MASCULINO

GRUPO A

INFANTIL

MASCULINO

GRUPO A

HORARIO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL GALTZARABORDA (ERRENTERIA) 
 

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMATO DE JUEGO 
 
INFANTIL MASCULINO 

 
2 GRUPOS DE 7 Y 2 GRUPOS DE 6 // 1º, 2º PASAN A JUGAR PUESTOS 1‐8 / 3º Y 4º PASAN A JUGAR PUESTOS 7‐16 / 5º Y 6º PASAN A JUGAR PUESTOS 13‐24 / 7º DISPUTAN PUESTOS 25 Y 26 // 
SE JUEGAN TODOS LOS PUESTOS. 
 
 

GRUPOS 
 
INFANTIL MASCULINO 

 

GRUPO A 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

1  35449  INCHAUSTI Danel  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

8  37573  GUTIERREZ Gorka  CD FORTUNA KE 

9  35492  MUNDUATE Urko  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

16  40000  IRIARTE Ekain  LEKA ENEA 

17  39171  DÍAZ DE CERIO Diego  OBERENA 

24  42850  LÓPEZ Oier  IRURIETA BERAUN 

25  42853  UGARTE Unax  IRURIETA BERAUN 

 
 
 

GRUPO C 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

3  29280  SANZ Ibai  ETM TORRELAVEGA 

5  35490  GIMENO Julen  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

11  40253  ESTOMBA Aimar  OBERENA 

14  39756  GOYA Unax  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

19  36922  FELICIANO Mateo  CDE ANTONIO MENDOZA 

22  39189  GARDE Lander  CD FORTUNA KE 

GRUPO B 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

2  29279  SANZ Aritz  ETM TORRELAVEGA 

6  39168  PIÑAS Alan  OBERENA 

10  37903  MARTÍN Alain  IRURIETA BERAUN 

15  36820  CABALLERO Elías  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

18  40002  LASALDE Eneko  LEKA ENEA 

23  39190  ALFONSO Haritz  CD FORTUNA KE 

26  42809  UGUTZ Jon  IRURIETA BERAUN 

GRUPO D 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

4  31088  GOMEZ Ekain  CD FORTUNA KE 

7  32469  BARREDA Santiago  ETM TORRELAVEGA 

12  39220  SANZ Josu  OBERENA 

13  38608  ORTEGA Asier  CLUB GASTEIZ TM 

20  39213  SILANES Asier  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

21  39256  CORTES Eduardo  ETM TORRELAVEGA 



HORA 9 10 11 12 13 14 15 16 HORA

10:00:00 10:00:00

10:20:00 10:20:00

10:40:00 10:40:00

11:00:00 11:00:00

11:20:00 11:20:00

11:40:00 11:40:00

12:00:00 12:00:00

12:20:00 12:20:00

12:40:00 12:40:00

13:00:00 13:00:00

13:20:00 13:20:00

13:40:00 CAD GRUPO C CAD GRUPO D 13:40:00

14:00:00 14:00:00

14:30:00 1‐8 CAD MIXTO 1‐8 CAD MIXTO 1‐8 CAD MIXTO 1‐8 CAD MIXTO 9‐16 CAD MIXTO 9‐16 CAD MIXTO 9‐16 CAD MIXTO 9‐16 CAD MIXTO 14:30:00

15:00:00 25‐30 CAD MIXTO 25‐30 CAD MIXTO 17‐24 CAD MIXTO 17‐24 CAD MIXTO 17‐24 CAD MIXTO 17‐24 CAD MIXTO 5‐8 CAD MIXTO 5‐8 CAD MIXTO 15:00:00

15:30:00 13‐16 CAD MIXTO 13‐16 CAD MIXTO 21‐24 CAD MIXTO 21‐24 CAD MIXTO 25‐28 CAD MIXTO 25‐28 CAD MIXTO 9‐12 CAD MIXTO 9‐12 CAD MIXTO 15:30:00

16:00:00 SEMI CAD MIXTO SEMI CAD MIXTO 9‐10 CAD MIXTO 11‐12 CAD MIXTO 5‐6 CAD MIXTO 7‐8 CAD MIXTO 17‐20 CAD MIXTO 17‐20 CAD MIXTO 16:00:00

16:30:00 13‐14 CAD MIXTO 15‐16 CAD MIXTO 17‐18 CAD MIXTO 17‐18 CAD MIXTO 21‐22 CAD MIXTO 23‐24 CAD MIXTO 25‐26 CAD MIXTO 27‐28 CAD MIXTO 16:30:00

17:00:00 FINAL CAD MIXTO 3‐4 CAD MIXTO 17:00:00

17:30:00 17:30:00

18:00:00 18:00:00

CADETE

MIXTO

GRUPO C

CADETE

MIXTO

GRUPO B

MESAS

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

CATEGORÍA CADETE MIXTO

CADETE

MIXTO

GRUPO A

CADETE

MIXTO

GRUPO A

CADETE

MIXTO

GRUPO B CADETE

MIXTO

GRUPO D

CADETE

MIXTO

GRUPO D

ENTREGA DE TROFEOS

CADETE

MIXTO

GRUPO C

CADETE

MIXTO

GRUPO D

CADETE

MIXTO

GRUPO C

HORARIO POLIDEPORTIVO MUNICIPAL GALTZARABORDA (ERRENTERIA) 
 

CATEGORÍA CADETE MIXTO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FORMATO DE JUEGO 
 
2 GRUPOS DE 7 Y 2 GRUPOS DE 8 // 1º, 2º PASAN A JUGAR PUESTOS 1‐8 / 3º Y 4º PASAN A JUGAR PUESTOS 9‐16 / 5º Y 6º 
PASAN A JUGAR PUESTOS 17‐24 / 7º Y 8º PASAN A JUGAR PUESTOS 25‐30 // SE JUEGAN TODOS LOS PUESTOS. 
 
 

GRUPOS 
 
 

GRUPO A 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

1  37570  MARTIN Xabi  CD FORTUNA KE 

8  33642  CERECEDA Lander  LEKA ENEA 

9  35445  ALDAY Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

16  39564  GORRIA Jon  CLUB GASTEIZ TM 

18  35456  ILARDUYA Josu  OBERENA 

28  32167  TOQUERO Xabier  LEKA ENEA 

25  42854  ARMENTEROS Adrián  IRURIETA BERAUN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO C 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

3  35457  DÁVILA Jon  OBERENA 

6  35525  ARROYO Markel  TCM BASAURI 

11  34170  SANTAMARTA Alex  LEKA ENEA 

14  34690  LEMUS Dani  TM BINEFAR 77 

19  39505  BARBERO Oihan  CLUB GASTEIZ TM 

22  37016  DIAZ Ander  TCM ABADIÑO 

26  42852  ESNAOLA Julen  IRURIETA BERAUN 

30  42260  STATI Viorel  CDE ANTONIO MENDOZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRUPO B 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

2  34118  GARCÍA Uxue  IRURIETA BERAUN 

7  30374  CRESPO Rocío  CDE ANTONIO MENDOZA 

10  31509  MARTINEZ Endika  CLUB GASTEIZ TM 

15  39173  VALENTÍN Aitor  OBERENA 

17  39562  CARRIL Alex  CLUB GASTEIZ TM 

23  34050  CEA Alvaro  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

27  33538  IBARRA Nathaniel  LEKA ENEA 



GRUPO D 
   

    

REF. SERP.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB 

4  29357  PASCUAL Gaizka  OBERENA 

5  39730  FERNÁNDEZ Jana  CDE ANTONIO MENDOZA 

12  33716  GARCIA Danel  CD FORTUNA KE 

13  34644  CALERO Maria Isabel  OJEA O.J.E TM 

20  41251  LÓPEZ Julen  OBERENA 

21  36991  MOSQUERA Jorge  CLUB GASTEIZ TM 

24  33959  HUERTOS Pablo  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN 

29  32158  RODRIGUEZ Eneko  LEKA ENEA 

 
 
 
 
 
 



INSCRIPCIONES 
 

TOTALES 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  41893  NUZHYNA Yelyzaveta  TM MONZÓN  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  0 

2  39192  VERA Amara  TCM ABADIÑO  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  1170 

3  37016  DIAZ Ander  TCM ABADIÑO  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

4  42165  DIAZ Jone  TCM ABADIÑO  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  0 

5  42085  DIAZ Elene  TCM ABADIÑO  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  0 

6  35525  ARROYO Markel  TCM BASAURI  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1530 

7  39219  RUBIO Virginia  FERNANDINO TM  ARA  2013  MUJER  BEN_FEM  2080 

8  40811  ARIZMENDI Nora  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  1880 

9  43190  RICO Garazi  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2014  MUJER  BEN_FEM  0 

10  36837  JIMENO Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1950 

11  41836  ECHANIZ Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

12  41694  VEGA Iker  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

13  39756  GOYA Unax  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  450 

14  36820  CABALLERO Elías  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  420 

15  35449  INCHAUSTI Danel  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  2030 

16  35490  GIMENO Julen  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  1450 

17  35492  MUNDUATE Urko  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  1030 

18  39213  SILANES Asier  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  180 

19  35445  ALDAY Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1110 

20  34050  CEA Alvaro  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

21  33959  HUERTOS Pablo  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

22  42212  ARAMBURU Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  0 

23  41869  SAINZ Ander  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

24  40046  CONTIN Nora  OJEA O.J.E TM  ARA  2010  MUJER  INF_FEM  1070 

25  40045  LABORDA David  OJEA O.J.E TM  ARA  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1260 

26  34644  CALERO Maria Isabel  OJEA O.J.E TM  ARA  2008  MUJER  CAD_FEM  690 

27  37903  MARTÍN Alain  IRURIETA BERAUN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  960 

28  34118  GARCÍA Uxue  IRURIETA BERAUN  EUS  2007  MUJER  CAD_FEM  1880 

29  42850  LÓPEZ Oier  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

30  42854  ARMENTEROS Adrián  IRURIETA BERAUN  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

31  42851  PENEDO Oihane  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  0 

32  42852  ESNAOLA Julen  IRURIETA BERAUN  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

33  42853  UGARTE Unax  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

34  42809  UGUTZ Jon  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

35  39564  GORRIA Jon  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  210 

36  38608  ORTEGA Asier  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  530 

37  36991  MOSQUERA Jorge  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  90 

38  39505  BARBERO Oihan  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  140 

39  36934  PAGALDAI Lur  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  670 

40  39562  CARRIL Alex  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  180 

41  41866  MENDIA Unax  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  0 

42  31509  MARTINEZ Endika  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1100 

43  41867  GARCIA Izaro  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  440 

44  41760  LEO Nicolas  OBERENA  NAV  2013  HOMBRE  BEN_MAS  480 

45  41761  LEO Marcos  OBERENA  NAV  2015  HOMBRE  BEN_MAS  360 

46  41791  MENDOZA Madelyne  OBERENA  NAV  2014  MUJER  BEN_FEM  1350 

47  39169  IRISO Iker  OBERENA  NAV  2011  HOMBRE  ALE_MAS  670 

48  39220  SANZ Josu  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  570 

49  39171  DÍAZ DE CERIO Diego  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  270 

50  40253  ESTOMBA Aimar  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  890 

51  39168  PIÑAS Alan  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  1330 

52  41251  LÓPEZ Julen  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  140 

53  39173  VALENTÍN Aitor  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  250 

54  29357  PASCUAL Gaizka  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1700 

55  35456  ILARDUYA Josu  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  180 

56  35457  DÁVILA Jon  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1800 

57  41417  MARTINEZ Jon  LEKA ENEA  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  1170 

58  38912  TOQUERO Izaro  LEKA ENEA  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  1760 

59  36882  TOQUERO Maialen  LEKA ENEA  EUS  2011  MUJER  ALE_FEM  1650 



60  36881  GOICOECHEA Julen  LEKA ENEA  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  1680 

61  39998  YUGUEROS Julen  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1430 

62  39999  PASCUAL Markel  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  210 

63  41911  AVILES Diego  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  160 

64  42649  AGUIRREBARENA Alain  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  90 

65  36162  LOPEZ Paula  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1780 

66  36883  MARTINEZ Leire  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1590 

67  36884  RODRIGUEZ Claudia  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1270 

68  40000  IRIARTE Ekain  LEKA ENEA  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  300 

69  40002  LASALDE Eneko  LEKA ENEA  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  200 

70  33642  CERECEDA Lander  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1510 

71  33644  BARTOLOME Haiyang  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1500 

72  34170  SANTAMARTA Alex  LEKA ENEA  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1010 

73  33538  IBARRA Nathaniel  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

74  32167  TOQUERO Xabier  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

75  32158  RODRIGUEZ Eneko  LEKA ENEA  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

76  41416  GARCIA Aimar  LEKA ENEA  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  1220 

77  373838  OLMOS Judit  LEKA ENEA  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  0 

78  40444  HIDALGO Nerea  ETM TORRELAVEGA  CTB  2017  MUJER  BEN_FEM  1230 

79  38336  FERNANDEZ Nicolas (*)  ETM TORRELAVEGA  CTB  2014  HOMBRE  BEN_MAS  2100 

80  29280  SANZ Ibai  ETM TORRELAVEGA  CTB  2010  HOMBRE  INF_MAS  1730 

81  43348  PALLAS Iria  ETM TORRELAVEGA  CTB  2010  MUJER  INF_FEM  0 

82  39256  CORTES Eduardo  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  180 

83  29279  SANZ Aritz  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  1750 

84  32469  BARREDA Santiago  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  1100 

85  37511  ÁLVAREZ Lucas  COLOR PLUS UTEBO TM  ARA  2013  HOMBRE  BEN_MAS  1950 

86  30374  CRESPO Rocío  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2007  MUJER  CAD_FEM  1510 

87  39730  FERNÁNDEZ Jana  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2008  MUJER  CAD_FEM  1660 

88  40699  ROTAECHE Iván  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2013  HOMBRE  BEN_MAS  1400 

89  36922  FELICIANO Mateo  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2010  HOMBRE  INF_MAS  200 

90  39731  FERNÁNDEZ Alicia  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2014  MUJER  BEN_FEM  560 

91  42260  STATI Viorel  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

92  31087  GOMEZ Irei  CD FORTUNA KE  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  2050 

93  41662  URANGA Martxel  CD FORTUNA KE  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

94  39190  ALFONSO Haritz  CD FORTUNA KE  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  110 

95  39189  GARDE Lander  CD FORTUNA KE  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  160 

96  37573  GUTIERREZ Gorka  CD FORTUNA KE  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  1090 

97  31088  GOMEZ Ekain  CD FORTUNA KE  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  1650 

98  37570  MARTIN Xabi  CD FORTUNA KE  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  2030 

99  33716  GARCIA Danel  CD FORTUNA KE  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1010 

100  35804  IRICIBAR Dunia  TM BINEFAR 77  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  800 

101  35805  IRICIBAR Nora  TM BINEFAR 77  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  750 

102  35792  GIL Luzía  TM BINEFAR 77  ARA  2010  MUJER  INF_FEM  1690 

103  37168  VISTUÉ Telmo  TM BINEFAR 77  ARA  2012  HOMBRE  ALE_MAS  90 

104  37006  GIL Mateo  TM BINEFAR 77  ARA  2015  HOMBRE  BEN_MAS  0 

105  34690  LEMUS Dani  TM BINEFAR 77  ARA  2008  HOMBRE  CAD_MAS  670 

 
 
FERNANDEZ Nicolas (*) | COMPITE EN CATEGORÍA ALEVIN 
 
 

POR CATEGORÍA 
 

BENJAMÍN FEMENINO 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADORA  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  39219  RUBIO Virginia  FERNANDINO TM  ARA  2013  MUJER  BEN_FEM  2080 

2  40811  ARIZMENDI Nora  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  1880 

3  38912  TOQUERO Izaro  LEKA ENEA  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  1760 

4  41791  MENDOZA Madelyne  OBERENA  NAV  2014  MUJER  BEN_FEM  1350 

5  40444  HIDALGO Nerea  ETM TORRELAVEGA  CTB  2017  MUJER  BEN_FEM  1230 

6  39731  FERNÁNDEZ Alicia  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2014  MUJER  BEN_FEM  560 

7  43190  RICO Garazi  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2014  MUJER  BEN_FEM  0 



8  373838  OLMOS Judit  LEKA ENEA  EUS  2013  MUJER  BEN_FEM  0 

 
 

BENJAMÍN MASCULINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  37511  ÁLVAREZ Lucas  COLOR PLUS UTEBO TM  ARA  2013  HOMBRE  BEN_MAS  1950 

2  40699  ROTAECHE Iván  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2013  HOMBRE  BEN_MAS  1400 

3  41416  GARCIA Aimar  LEKA ENEA  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  1220 

4  41417  MARTINEZ Jon  LEKA ENEA  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  1170 

5  41760  LEO Nicolas  OBERENA  NAV  2013  HOMBRE  BEN_MAS  480 

6  41761  LEO Marcos  OBERENA  NAV  2015  HOMBRE  BEN_MAS  360 

7  42212  ARAMBURU Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2014  HOMBRE  BEN_MAS  0 

8  37006  GIL Mateo  TM BINEFAR 77  ARA  2015  HOMBRE  BEN_MAS  0 

 
 

ALEVÍN FEMENINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADORA  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  36882  TOQUERO Maialen  LEKA ENEA  EUS  2011  MUJER  ALE_FEM  1650 

2  35804  IRICIBAR Dunia  TM BINEFAR 77  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  800 

3  35805  IRICIBAR Nora  TM BINEFAR 77  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  750 

4  41893  NUZHYNA Yelyzaveta  TM MONZÓN  ARA  2011  MUJER  ALE_FEM  0 

 
 

ALEVÍN MASCULINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  38336  FERNANDEZ Nicolas  ETM TORRELAVEGA  CTB  2014  HOMBRE  BEN_MAS  2100 

2  31087  GOMEZ Irei  CD FORTUNA KE  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  2050 

3  36837  JIMENO Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1950 

4  36881  GOICOECHEA Julen  LEKA ENEA  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  1680 

5  39998  YUGUEROS Julen  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1430 

6  40045  LABORDA David  OJEA O.J.E TM  ARA  2011  HOMBRE  ALE_MAS  1260 

7  39169  IRISO Iker  OBERENA  NAV  2011  HOMBRE  ALE_MAS  670 

8  39999  PASCUAL Markel  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  210 

9  41911  AVILES Diego  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  160 

10  42649  AGUIRREBARENA Alain  LEKA ENEA  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  90 

11  37168  VISTUÉ Telmo  TM BINEFAR 77  ARA  2012  HOMBRE  ALE_MAS  90 

12  41836  ECHANIZ Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

13  41694  VEGA Iker  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

14  41869  SAINZ Ander  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

15  41866  MENDIA Unax  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2011  HOMBRE  ALE_MAS  0 

16  41662  URANGA Martxel  CD FORTUNA KE  EUS  2012  HOMBRE  ALE_MAS  0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFANTIL FEMENINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADORA  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  36162  LOPEZ Paula  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1780 

2  35792  GIL Luzía  TM BINEFAR 77  ARA  2010  MUJER  INF_FEM  1690 

3  36883  MARTINEZ Leire  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1590 

4  36884  RODRIGUEZ Claudia  LEKA ENEA  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  1270 

5  39192  VERA Amara  TCM ABADIÑO  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  1170 

6  40046  CONTIN Nora  OJEA O.J.E TM  ARA  2010  MUJER  INF_FEM  1070 

7  36934  PAGALDAI Lur  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  670 

8  41867  GARCIA Izaro  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  440 

9  42165  DIAZ Jone  TCM ABADIÑO  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  0 

10  42085  DIAZ Elene  TCM ABADIÑO  EUS  2010  MUJER  INF_FEM  0 

11  42851  PENEDO Oihane  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  MUJER  INF_FEM  0 

12  43348  PALLAS Iria  ETM TORRELAVEGA  CTB  2010  MUJER  INF_FEM  0 

 
 

INFANTIL MASCULINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  35449  INCHAUSTI Danel  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  2030 

2  29279  SANZ Aritz  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  1750 

3  29280  SANZ Ibai  ETM TORRELAVEGA  CTB  2010  HOMBRE  INF_MAS  1730 

4  31088  GOMEZ Ekain  CD FORTUNA KE  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  1650 

5  35490  GIMENO Julen  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  1450 

6  39168  PIÑAS Alan  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  1330 

7  32469  BARREDA Santiago  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  1100 

8  37573  GUTIERREZ Gorka  CD FORTUNA KE  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  1090 

9  35492  MUNDUATE Urko  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  1030 

10  37903  MARTÍN Alain  IRURIETA BERAUN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  960 

11  40253  ESTOMBA Aimar  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  890 

12  39220  SANZ Josu  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  570 

13  38608  ORTEGA Asier  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  530 

14  39756  GOYA Unax  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  450 

15  36820  CABALLERO Elías  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  420 

16  40000  IRIARTE Ekain  LEKA ENEA  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  300 

17  39171  DÍAZ DE CERIO Diego  OBERENA  NAV  2010  HOMBRE  INF_MAS  270 

18  40002  LASALDE Eneko  LEKA ENEA  EUS  2010  HOMBRE  INF_MAS  200 

19  36922  FELICIANO Mateo  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2010  HOMBRE  INF_MAS  200 

20  39213  SILANES Asier  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  180 

21  39256  CORTES Eduardo  ETM TORRELAVEGA  CTB  2009  HOMBRE  INF_MAS  180 

22  39189  GARDE Lander  CD FORTUNA KE  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  160 

23  39190  ALFONSO Haritz  CD FORTUNA KE  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  110 

24  42850  LÓPEZ Oier  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

25  42853  UGARTE Unax  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

26  42809  UGUTZ Jon  IRURIETA BERAUN  EUS  2009  HOMBRE  INF_MAS  0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CADETE FEMENINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  34118  GARCÍA Uxue  IRURIETA BERAUN  EUS  2007  MUJER  CAD_FEM  1880 

2  39730  FERNÁNDEZ Jana  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2008  MUJER  CAD_FEM  1660 

3  30374  CRESPO Rocío  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2007  MUJER  CAD_FEM  1510 

4  34644  CALERO Maria Isabel  OJEA O.J.E TM  ARA  2008  MUJER  CAD_FEM  690 

 
 

CADETE MASCULINO 
 
 

CONT.  LICENCIA  JUGADOR/A  CLUB  CCAA  AÑO NAC.  GENERO  CATEGORIA  PUNTOS 

1  37570  MARTIN Xabi  CD FORTUNA KE  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  2030 

2  35457  DÁVILA Jon  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1800 

3  29357  PASCUAL Gaizka  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1700 

4  35525  ARROYO Markel  TCM BASAURI  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1530 

5  33642  CERECEDA Lander  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1510 

6  33644  BARTOLOME Haiyang  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1500 

7  35445  ALDAY Jon  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1110 

8  31509  MARTINEZ Endika  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1100 

9  34170  SANTAMARTA Alex  LEKA ENEA  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  1010 

10  33716  GARCIA Danel  CD FORTUNA KE  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  1010 

11  34690  LEMUS Dani  TM BINEFAR 77  ARA  2008  HOMBRE  CAD_MAS  670 

12  39173  VALENTÍN Aitor  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  250 

13  39564  GORRIA Jon  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  210 

14  39562  CARRIL Alex  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  180 

15  35456  ILARDUYA Josu  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  180 

16  39505  BARBERO Oihan  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  140 

17  41251  LÓPEZ Julen  OBERENA  NAV  2008  HOMBRE  CAD_MAS  140 

18  36991  MOSQUERA Jorge  CLUB GASTEIZ TM  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  90 

19  37016  DIAZ Ander  TCM ABADIÑO  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

20  34050  CEA Alvaro  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

21  33959  HUERTOS Pablo  ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

22  42854  ARMENTEROS Adrián  IRURIETA BERAUN  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

23  42852  ESNAOLA Julen  IRURIETA BERAUN  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

24  33538  IBARRA Nathaniel  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

25  32167  TOQUERO Xabier  LEKA ENEA  EUS  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

26  32158  RODRIGUEZ Eneko  LEKA ENEA  EUS  2008  HOMBRE  CAD_MAS  0 

27  42260  STATI Viorel  CDE ANTONIO MENDOZA  CTB  2007  HOMBRE  CAD_MAS  0 

 
 
 


